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合計
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年　　　 月　 　　日　
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買取り品明細
 ≪お売り頂ける品物についてご記入ください≫
 （ ＩＧ＝インゴット　Ｓ＝スクラップ ）

品　名 個　数 重　量

取
引
担
当
者

お名前※

フ リ ガ ナ

生年月日※ 　（西暦）　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日生

目
的

取引の目的※ 売却　・　購入　・　その他（　 　）
注意事項

への同意※
□同意する □同意しない
□同意する ➡理由（ 　）

お電話番号
　 代表・直通  ／　　　　－　　　　　 　－
　自 ＦＡＸ宅 ･ ／　　　　－　　　　　　　－

所在地

フ リ ガ ナ

　［〒　　　　　　－　　　　　　　　］

口
座

振込先口座
（該当先を○で囲んで下さい）

　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　支店

当座　・　普通 　口座番号／　　　　　　　　　　　　　　口座名義／

事業の内容※
（該当先を○で囲んで下さい）

貴金属 （ 卸 ・ 小売 ・ 質業 ・ 買取業 ・加工 ・ リサイクル ） ・ その他（　　　　 　）

本店所在地※

フ リ ガ ナ

　［〒　　　　　　－　　　　　　　　］

ご住所※

フ リ ガ ナ

　［〒　　　　　　－　　　　　　　　］

営業所
の名称

フリガナ

法人名※

フリガナ

お電話番号※
　 代表・直通  ／　　　　－　　　　　 　－
　自 ＦＡＸ宅 ･ ／　　　　－　　　　　　　－

お客様ご記入欄   ※が付く項目は必ずご記入頂きますようお願い致します。
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ｇ　

法
人

【法人】宅配買取依頼書 ≪業者様専用≫
申請日

記入例
2

10

3

5

6

2

K18/Pt900

K18/Pt850

Pt850

Pt900

K14

K18

K24

3

31 298.3

7.8

50.3

7.8

65.9

53.0

36.1

75.3

ジガネショウジカブシキガイシャ

地金商事株式会社

地金商事株式会社

ジガネショウジ

地金商事

東京都台東区上野１－２０－ ０

03　1234　　567
03　2345　　678

2000　　10　　19

765　　4321

765　　4321

03　1234　　567
03　2345　　678

トウキョウトタイトウクウエノ

トウキョウトタイトウクウエノ

東京都台東区上野１－２０－ ０
765　　4321

トウキョウトタイトウクウエノ

 東京都台東区上野１－２０－ ０

ジガネ　ハナコ

地金 花子

台東　　　　上野 １２３４５６




